



# Så er det efterår og vi kører Poker Rally på Djursland Lørdag d. 7. oktober Poker reglement

**START!** Titty Twister, Hovedgaden 26, 8961 Allingåbro, fra 8.00 til 9.30 til morgenmad.

1.

Registrering - betaling - spilleplade - Pokermærke – Kaffe, rundstykker, Trækning og notering af kort

2.

Alle betaler kr. 200,- for at deltage i rallyet, både fører og passager, hvilket går til morgenmad og aftensmad – poker mærker, præmie m.m.

Alle deltagere får en spilleplade med nr. på ved registrering, som de registreres under. Spillepladen skal vises til Poker folkene, når I trækker kort, så de kan notere det nye kort ned på spillepladen.

Ved betaling gives der adgang til kaffe og rundstykker, samt der udleveres et pokermærke og en billet til aftensmaden.

3.

Ved Pokerstop, hvor der trækkes kort, skal deltagerne komme hen til pokerfolkene, og trække et nyt kort, som de noterer ned på spillepladen (deltagerne skal beholde kortet).

4.

Såfremt I vurderer, at I har en dårlig pokerhånd, er der til sidst mulighed for at udskifte det dårligste kort, og trække et nyt, i håb om at forbedre hånden, med risiko for at gøre den dårligere.

Såfremt du kan se, at dine vinderchancer er helt umulige, uanset hvad du kan skifte ud, så spring kortkøen over, og gå direkte til aftensmaden, smid alligevel spillepladen hen til Robert ved computeren, idet vi trækker en trøstepremie blandt alle deltagere.

Såfremt der er flere med sammen vinderhånd, deles præmien.

## **Kørerregler.** Læs venligst inden afgang

Hitz kører forrest, og Morten F. kører bagerst med Poker Rallyflaget eller en fjer i hjelmen.

Nr. 1 cykel efter Hitz, ”skal” når der ændres kørselsretning, **holde ind til siden**, i den nye kørselsretning, således at alle de efterfølgende kan se hvilke, retning der køres i. Vedkommende ”skal” blive holdende indtil cyklen med poker flaget kommer forbi og vinker ham videre, herved er vi sikker på, at alle er kommet med. I er meget velkommen til at holde så i stopper trafikken, for at holde kortegen samlet, dette er frivilligt, men ønskeligt, udsæt ikke jer selv eller andre for fare.

Der køres i forskudt kortege, og alle holder deres plads, så der ikke opstår farlige situationer, dvs. Alle ”skal” køre op til den, der kører foran, så der ikke bliver huller i kortegen. Hold din placering, skift ikke vognbane, er der huller lukkes de bagfra. **Sørg for at hænge på ham foran, ham bagved skal gøre det samme, så tænk ikke på, om han følger efter dig.**

Er der mange, bliver der kørt meget langsomt foran, da de fleste ved, at de bagerste altid skal køre stærkere. Ønsker du ikke at køre stærkt, eller være vejviser, så placer dig midt i kortegen efter pauserne.

Inden der køres fra de forskellige stop, bliver der råbt eller tudet i et horn, hvilket betyder 3 min. til afgang.

**Tilmelding på [www.djurs-poker-rally.dk](http://www.djurs-poker-rally.dk)**

## Poker Rankings

### Five Aces

The highest ranking hand (applies to 5 Card Draw only).



### Royal Flush

A, K, Q, J, 10 are of the same suit.



### Straight Flush

All five cards are in the same suit and in sequence.



### Four of a Kind

Four cards of the same rank.



### Full House

Three cards of the same rank, plus two cards of the same rank.



### Flush

Five cards of the same suit.



### Straight

Five cards in sequence.



### Three of a Kind

Three cards of the same rank.



### Two Pair

Two groups of two cards of the same rank.



### One Pair

Two cards of the same rank.



### High Card

No two cards of the same rank.





# Titty Twister indbyder igen til Djurs Poker Rally Lørdag d. 7. oktober 2023

Start på Titty Twister, Hovedgaden 26 Allingåbro kl. 08.00 til morgenkaffe og rundstykker.  
Slut i Humle MC Ebeltoft kl. 18.00 til aftensmad.

Flot tur på Djursland, med besøg hos 7 mc klubber, som vil vise os deres klubfaciliteter og give en kop kaffe.

Der tages forbehold for vejarbejde, sving, våde veje, sol i øjnene, og andet der kan forskyde tidsplanen.

Tiderne nedenfor er ca. tider, det samme med km. da ruten kan ændres, mød op med fuld tank og klar til en hyggelig dag på Djursland på ca. 135 km.

Start og slut tilstræbes overholdt.

Tidsplan: 2021	Ankomst	Træk	Afgang	Køretid	Holdetid
1. <b>Titty Twister</b> Allingåbro	8.00	Kort registrering	9.30		
2. <b>Kajs hold</b> Holbæk	10.00	Kort	10.45	30 min. dertil	11 km 45 min
3. <b>MC Djurs</b> Ørsted	11.15	Kort	12.00	30 min. dertil	28 km 45 min
4. <b>Grund MC</b> Allingåbro	12.30	kort	13.15	30 min. dertil	23 km 45 min
5. <b>Mudlov</b> Voldum	14.00		14.30	20 min. dertil	15 km 30 min
6. <b>House of Sinners</b> Ødum	15.00	kort	15.45	10 min. dertil	10 km 45 min
7. <b>Humble MC</b> Ebeltoft	16.45	Byt det dårligste kort hvis du har lyst.		60 min dertil	48 km

17.00 Aftensmad i Skovpavilionen. – Flæsketeg / brune og hvide kartofler/ rødkål og gaffelsovs.  
Præmie uddeling.  
Tak for i dag og god tur hjem.

Tilmeld dig på [www.Djurs-Poker-Rally.dk](http://www.Djurs-Poker-Rally.dk), så vi ved hvor mange vi skal bestille morgen- og aftensmad til.

Der er et kort køremøde inden afgang fra Titty Twister, hvor køre reglerne gennemgås.  
Men læs dem igennem inden afgang.

**Vel mødt til en efterårstur på Djursland.**